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Poaain Il. BinomocTti npo goxoau

' J6EES, b

A OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix jpkepen 8 YKpaiti

Cyma olepxanoio (HAPAXORAHOIO) HOXOAY

lNepenk poxops — ‘
Aeknapanta l uNEHIB Cim'i

3aranbHa cyma CyKynHOro JOXOAY, rPUBHI, y T. 4.

3apobiTHa NNara, IHWI BUNNAaTK Ta BUHAropoAaw, Hapaxosai ;

: . 2 2~ Ay

(BUNNAYEHI) AEKNApaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOIO / / / q %’ j ?7}‘ -
J7J,

abo UMBINLHO-NPABOBOrQ  [IOrOBOPY  (KpiM  gunam,
3asnavenux y nosuuisix 7, 8)

A0XIA BIA BUKNAAAUBLKOI, HAyKoBOI | TBOPYOI JUSINLHOCTI,
MEAUYHOT NPAKTUKKW, IHCTPYKTOPCBLKOI Ta  Cy/AIBCLKOT -

NPakTUKK 13 CNOpTy

(HA3DA 3AKNBAY. YCTAN0BA TOULO, B SIKMX OACPXANO (HAPAXOBANO) JAJHAYENT Y LIW NO3UUI AOX0AR)

8 asTopcbka BUHATOPOAA, IHWI  A0X0AW  BIJL  peanidauil
ManHOBWUX NPaB IHTENEKTYanbHoI BNACHOCTI

9. AuBIAEHAW, NPOLEHTK

VEEEID -

10. marepianbHa qonomora
11, |@pyHK®, NPU3N, BArpaLLi 5

12.  ponomora no BespobitTio
13 animedTu .

14 cnapwmHa

CTPaxosl BUNNAaTH, CTPAaxoBi BIAWKOAYBAHHA, BAKYNHI
CYMU Ta NEHCIAHI BUNNATK, U0 CNNaYveHi ieknapanTy 3a e 32

[I0rOBOPOM CTPAXYBaHH, HEAEPKABHOIO NEHCIRHOIO
3abesneyenHs Ta NEeHCINHOro BkNany

15.

16, AOXIA BIA BIINYKEHHS PYXOMOro Ta HEPYXOMOIro MaiHa

A0Xi Bil NPOBAAKEHHN NIANPUEMHULILKOT TA HE3ANEKHOT

17
npoteciniol usinLHOCTI

18, A0XIA B BAMYXEHHS LIHHWX NANEPIB Ta KOPNopaTuBHuX
"y

npas

19 poxia BiIA nepenayl B opesay
KOPUCTYBAHHA) MAHA

'
20. HWI BYUAKW foxoais (He

bROBOT uactupy A3384
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b. Opepxani (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a mexamu YKpaiiu Aeknapantom

] Puarmip qoxoiy

Haana kpamw . i

BOHOGIEM A 3o | NePERaxXOBANOIO Y (i

|
i

B. Opepwani (Hapaxo

BaHi) 3 Jpkepen 3a mexamu YKpaiHu unedamn cim'i leknapanta

Posmip foxony
e T |

Haana kpainm i T

HO3EMIIA BAINOTI NEPEPAXOBANOIO Y TP




Poaain lll. BiaoMocTi npo HepyxoMe MaHo

A Maitno, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI 41 HA IHLLIOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA AGKIIapanTa,

23.

24.

25.

26.

Nepemx ob'extin

3emensHi AiNsiHKn

Yutnosi Byauntku

Ksaptupu

Caposuin (nauHni)

Micueauaxomennn ofexta (kpaina, aapeca)

Jaranuha 0onoua

(k1x m)

ByAMHOK
27. Tapaxi
28 IHwe Hepyxome
ManHo
#
3I'tHoO 3 oPIn
Hauapsmmesiy

Ta BATPATW AeKnapanTa Ha npuadaxHs Takoro mainka abo Ha KOpUCTYBAHHS HUM

Cyma smipar (rpw) ua

OpeHLY un
npuabanin

Yy BNACHICTH !
| xopucrysinas
i

Wi hiue npaso. |
|




29.

30.

31

32|

33

34.

b. MaitHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHL Y41l Ha IHWOMY NPAasl KOPUCTYBAHHS
YNIEHIB CIM'I fleknapaxTa

Nepenik ob'extis Micueanaxoaxennn 0b'cxra (kpaina, aagpeca) JaransHa nnoua (Ko m)

3emenbHi AINAHKA

Hurnosi ByanHkn

Ksaptupw

Caposuii (AauHnia)
Dy AMHOK

[apaxi

IHWEe Hepyxome
MauHO




Poanin IV. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobwu

A TpancnopTHi 3acobu, 1o nepebyBaloTb Y BNACHOCTI, B OPEH/LI 41 HA IHLLOMY NPABI KOPUCTYBAHH
AieKnapanTa, 1a BuTpaTy Aeknapanta Ha ix npuabanna (kopm(;'ryuamm)

Cyma nuatpar (rpn) na

l
ira "
MNepenik Mapka/moaenns 1

TpancnopTHux 3acoGin | (OOEM LMniARIL ABuryna, KyB CM. NOTYMIICTH Pik BUNYCKy

Y BhacHicTh

I
|
|
OpevLy un
npuabanns
lUpM( rymmm |

Jnuryna, KBY, osXnia, cM) } HA e Npaso

35 AstomoBini
nerkosi

36. Astomobimnm
BAHTAXHI
(cneuiansti)

37. Bopaui 3acobwn

38 [losirpsiti cyaHa |

39.  |Hwi 3acobwn




B. TpaxcnopTHi 3acobw, 1o nepebyBaioTh y BNACHOCTI, B OPEH/I 41 Ha IHLWOMY npasi
KOPUCTYBAHHA uneHis cim'i geknapanta

Nepenik Tpancnopriux 3acobm Pik unycry

Mapka/moein l
%
(o0'em yungypis umiyna. kyb cm ‘

NOTYRINCTL jllim\,‘llii‘ﬂ“l AOQBHWIE CM)

40.  AsTomODBIN nerkosi

41, ABTOMOBINI BAHTANHI
(cneuiansti)

42.  Bopni 3acobun

43, TlosiTpsiHi cyiHa

44 |Hun 3acobun

3I'JIHO 3 OPINTHAJIOM;
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Poaain V. BigoMocTi npo aknaaun y Bankax, UWiHHi nanepu T1a inwi aktuisu

45

46.

47

48.

49,

50.

51

52

53.

A. Brnaaw y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHwi akrusm, wo nepebyBalors y BNacHOCTI
AEKNapaHTa, Ta BUTPaTv Aeknapanta Ha npuABaHH: Takux akrusis (rpH)

Nepenmnx Yeworo Y TOMY “MCSI 38 KOPAOHOM

Cyma KowTis Ha paxyHkax y Gankax Ta iHimx - =
(hiHAHCOBUX YCTAHOBAX, Y T. Y.

BKNAAEHWX Y 3BITHOMY POLL
HomiHanbHa BApTICTb LIHHWX Nanepis, y 7. 4.
npubannx y 38ITHOMY poL|l

Po3mip BHECKIB 0 CTATYTHOroO (CKNAaeHoro)
Kanitany TOBapucTea, NIANPUEMCTBA, .
opraHizauii, y 7. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY POL|i

bB. Bknaau y GaHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTusn, ujo nepebysaloTs y BNacHoCT
UneHis cim't ieknapadTa (rpH)

Nepenx Yenoro Y TOMY SUCIN 37 KOPAOHONM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLLuX = -
(HIHAHCOBUX YCTAHOBAEX

HomiHanbHa BapTICTL LIHHWX Nanepis =
Po3amip BHECKIB Jl0 CTATYTHOIO (CKNaAeHoro)

Kanirany toBapucrea, niﬂllpl’IBMCT!ia, ¥
opradizaun

3I'IHO 3 OPINTHAJIOM:
Hauaneuuk Biaaia 9 : 4 uTag) cakOAacTunn A3384
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55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Poanin VI. BinomocTi npo grinanconi 306013’ si3anns

A OiHancosi 30008 A3aHHA AEKNAPAHTA T3 IHLWI MO0 BUTPau (rpH)
f :
Nepenik Ginancosux 300008 naamL i YCuOro i Y TOMY SACII 33 KORAONOM

HobposinbHe cTpaxyBaHH:

HepepxasHe nenciiine 3abesneyernn

YTpumanHa 3asnadenoro y poaginax -V manna =
MNoraweHHs OCHOBHOI CYMN NO3UKA (KPEanTY) ¢ @ ()

NoraweHHs CYMU NPOLEHTIB 38 NO3NKOI
(kpeanTom)

IHwi He 3a3navueni y posainax -V surpatn

B ®Hancon 30008 s3aHHS YNCHIB CiM'T IeknapanTa (rpi)

Nepenk ancosux 30008 M3aHL YeLoio | Y TOMY “ACIH 38 KOPLOHOM

HobposinbHe crpaxyBaHis -
Heuepmaane neHciine sabesneveHHs . -
YTpumanHa 3a3navenoro y poaainax lll-V manHa _

[NorawesHs OCHOBHOT CyMy NO3WKW (KpeanTy) ,f"’: -'/L (’f"! C’

[MorawexHs cymu NPoOLEHTIB 33 NO3UKOI ) -
(kpeaunTom)

3acsiguyio nNpaBunbLHICTL 3a3HaveHnx y uin [leknapadii sigomocren

-’ /j""é:, ‘!-‘ ' -
o . H 5 Ce€ LK 207¢ p

- - (I'llny




